Приказ №   8  п.  1

                                             по МБО ДО «Дом детского творчества»

от  26 января  2018 г.

«О направлении группы участников на финальный  Республиканский конкурс «СОК. Стань одной командой-2018»

      На основании письма №  141/18 от 27 января 2018 года «О направлении группы участников на финальный  Республиканский конкурс «СОК. Стань одной командой-2018» п р и к а з ы в а ю:
        1. 31 января  по 2 февраля  2018 г.  направить группу участников   на финальный  Республиканский конкурс «СОК. Стань одной командой-2018   из МАОУ «Базарно-Матакская СОШ» в количестве 6 челов. Из них 5 учащихся и один педагог. В г. Казань ул. Тимирязева 8а. к 9.00 часам.
 (Список прилагается).
2. Руководителем группы назначить Садыкову Л.М. педагог организатор МАОУ «Базарно-Матакская СОШ» , возложив на нее ответственность за сохранность жизни и здоровья участников в пути и во время проведения мероприятия.

3.Сопровождающим водителем направить  ______________на автомашине __________________возложив на него ответственность за сохранность жизни и здоровья  учащихся  и педагога в пути.

4. Руководителю группы провести инструктажи по ТБ и ОТ с учащимися.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на зав. отделом по методической работе Зиганшину Р.Н.
С приказом ознакомлена ____________________Садыкова Л.М.
Директор МБОДО «Дом детского творчества»

Алькеевского МР РТ:                                                                Гайфуллина А.А.